AUFSTRICHE & CREMES

Apfelkraut 15
Apfel-Pflaumen-Fruchtaufstrich 18
Beschwipster Apfel-Pflaumen-Fruchtaufstrich 18
Birnenaufstrich ,,Hugo Art* 28
Feigen-Fruchtaufstrich 59
Johannisbeer-Ananas-Frucht-Aufstrich 97
Lemon Curd 125
Lemon Curd mit Weifdwein 125
Nashi-Ananas-Aufstrich 149
Nashi-Limetten-Aufstrich 149
Orange Curd 125
Punsch-Aufstrich 173
Quitten-Mango-Fruchtaufstrich 177
Roter Frischkdse-Pesto-Aufstrich 162
Sanddorn-Orangen-Aufstrich 187
GELEES

Apfelgelee, duftend 12
Apfelgelee mit Rosmarin 13
Apfel-Limetten-Gelee 16
Birnen-Apfel-Gelee 26
Brombeer-Limetten-Gelee 32
Cranberrygelee mit Orangensaft 39
Dreifrucht-Gelee 42
Granatapfelgelee mit Bionade und Kokos 68
Herbst-Gelee, schnell 78
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Holunder-Weiflwein-Gelee 89
Ingwergelee 90
Johannisbeer-Apfel-Gelee 98
Johannisbeergelee 98
Johannisbeergelee mit Birnenstiickchen 98
Johannisbeergelee mit Zitronenthymian 101
Kirschgelee, wiirziges 106
Mandarinen-Punsch-Gelee mit Physalis 130
Quittengelee Royal 174
Sanddorngelee 186
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Sauerkirschgelee mit griinem Pfeffer 189
Tomatengelee mit Basilikum 198
Weintraubengelee mit Duftrosen 206
Zitronengelee mit Schale 208
KONFITUREN
Ananas-Apfel-Konfitiire mit Sauerkrautsaft 9
Ananas-Limetten-Konfitiire 10
Aprikosen-Erdbeer-Konfitiire

mit Mandelkrokant 19
Aprikosenkonfitiire mit Zimt und Korinthen 20
Aprikosenkonfitiire, scharf 21
Birnen-Apfel-Konfitiire 26
Birnen-Mohren-Konfitiire

mit rosa Pfefferbeeren 29
Brombeer-Birnen-Konfitiire 31
Brombeerkonfitiire 31
Brombeer-Rotwein-Konfitiire 33
Dreifrucht-Schicht-Konfitiire 45
Erdbeerkonfitiire 16
Erdbeer-Maracuja-Konfitiire 47
Erdbeer-Pfirsich-Schichtkonfitiire 48
Erdbeer-Rhabarber-Konfitiire 50
Erdbeer-Rote-Bete-Konfitiire 51

Feigen-Weintrauben-Konfitiire mit Rotwein 60
Fenchel-Orangen-Konfitiire

mit rosa Pfefferbeeren 61
Gelbe Pflaumenkonfitiire 62
Grapefruit-Bananen-Konfitiire 72
Grapefruit-Granatapfel-Konfitiire 168
Grapefruit-Physalis-Konfitiire 72
Green-Smoothie-Konfitiire 74
Heidelbeer-Konfitiire mit Vanille 77
Himbeer-Nashi-Konfitiire 85
Himbeer-Orangen-Konfitiire 85
Karibik-Konfitiire 102
Kartoffelkonfitiire mit Apfelnote 103
Kirsch-Bananen-Konfitiire 104
Kirsch-Johannisbeer-Konfitiire 107
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MARMELADEN

Kiirbis-Orangen-Konfitiire 119
Kiirbis-Preiselbeer-Schichtkonfitiire 121  Grapefruit-Cassis-Marmelade 71
Mango-Birnen-Avocado-Konfitiire 132 Grapefruit-Contreau-Marmelade 168
Mangokonfitiire, pikant 135 Grapefruitmarmelade mit Schale 168
Maronen-Birnen-Konfitiire 136  Grapefruit-Orangen-Marmelade 72
Melonen-Bananen-Konfitiire Limettenmarmelade 127
mit Kokosmilch und Zitronengras 139  Mandarinen-Grapefruit-Marmelade 130
Mirabellenkonfitiire 140 Mandarinen-Ingwer-Marmelade 128
Mispel-Himbeer-Konfitiire 141 Mandarinen-Kumgquat-Orangen-Marmelade 129
Mispel-Kiwi-Konfitlire 142 Mandarinenmarmelade 130
Mispel-Rhabarber-Konfitiire 143 Orangenmarmelade 153
Nektarinen-Himbeer-Schichtkonfitiire 150 Orangenmarmelade, orientalisch 155
Pfirsich-Mango-Konfitiire 135 Orangen-Zitronen-Marmelade 153
Pfirsich-Sekt-Konfitiire 164  Pink-Grapefruit-Marmelade 168
Pitahaya-Konfitiire 169  Zitrus-Kokos-Marmelade 209
Preiselbeerkonfitiire 170
Radieschen-M&hren-Konfitiire T78 e
Rote-Bete-Konfitiire 183 .
Sauerkirsch-Amaretto-Konfitiire 190 SIRUPE, LIMONADEN & SAFTE
Sauerkirsch-Aronia-Konfitiire 188 Holunderbliitensirup 86
Sauerkirschkonfitiire 190 Holundersaft, gekocht 88
Sauerkirsch-Vanille-Konfitiire 190 Ingwerlimonade 94
Stachelbeerkonfitiire 193 Ingwersirup 94
Stachelbeer-Pfirsich-Konfitiire 193 Lavendelbliitensirup 122
Siiftkirschkonfitiire 194 Mohren-Orangen-Saft 146
SiiBkirschkonfitiire mit Johannisbeerlikbr =~ 194 Rhabarbersaft 146
Vierfrucht-Konfitiire 202
Vierfrucht—Konﬁtﬁre, wijrzig Y0 T R P

Weinbergpfirsich-Konfitiire mit Trauben 204

Weinbergpfirsich-Konfitiire LIKORE
mit Zitronenmelisse 205 Brombeerlikor 69
Weintrauben-Kiwi-Konfitiire 207 Clementinen-Likor 35
Zucchini-Tomaten-Konfitiire 210 Erdbeer-Wodka-Likor 53
Granatapfellikor 69
.............................................................. Heidelbeerlikor 77
Himbeer-Aprikosen-Likér 79
Himbeerlikor 82
Krauterlikor 110
Kriuterlikor mit Kamillenbliiten 111
Limettenlikor 127

Quittenlikér mit Weinbrand und Vanille 176



ESSIGE & OLE

Himbeeressig
Knoblauch-Chili-Essig
Knoblauch-Chili-Ol
Kriuter-0l-Mischung
Krauterdl, pikant
Lavendel-Thymian-0l

SAUCEN & PESTOS

Barlauchpesto

BBQ-Sauce

Currysauce
Paprika-Tomaten-Sugo
Pesto genovese

Pesto rosso
Pflaumenketchup mit Schalotten
Rucolapesto
Tomaten-Kapern-Sugo
Tomatenketchup
Tomaten-Paprika-Ketchup
Whiskey-BBQ-Sauce

CHUTNEYS, CONFIT & RELISHES

Apfel-Feigen-Chutney
Apfel-Mohren-Chutney mit Curry

Confit von roten Zwiebeln und Preisebeeren

Cranberry-Orangen-Relish
Cranberry-Orangen-Relish
Feigen-Chutney
Gemiiserelish
Kirsch-Chutney
Kiirbis-Apfel-Relish mit Piment
Kiirbis-Chutney
Mango-Chutney
Pflaumen-Chutney
Preiselbeer-Relish
Rhabarber-Orangen-Chutney

82
109
109

112
112
122

161
24
1

158

161

162

167

161

158

199

199
24

1
17
36
39
39
58
65
104
116
118
133
58
170
180

EINGEMACHTES & EINGELEGTES

Ananas und Birnen, eingemacht
Apfelkompott mit Cidre
Auberginen, eingelegt

Birnen im Senfsud
Champignons, mariniert
Currygurken

Essiggurken

Essigknoblauch, eingelegt
Essigpflaumen

Feigen, eingelegt

Gewiirzbirnen mit rotem Pfeffer
Gewlirzgurken

Grapefruit in Wodka und Aperol
Griine Oliven in Ol
Ingwer-Kiirbis, eingelegt

Kiirbis, pikant eingekocht

Mixed Pickles mit Ingwer und Minze
Mohren-Champignons, eingelegt
Paprika mit Schafskise, eingelegt
Paprikaschoten, eingelegt
Pflaumen, siif$sauer-scharf
Provenzalisches Gemiise
Ratatouille, eingemacht

Rote Bete, wiirzig eingelegt
Rotwein-Pflaumen, siifdsauer
Riibchen, eingelegt

Senffriichte

Tomaten, eingelegt

Tomaten in Essig

MIT ALKOHOL

Apfelkompott mit Cidre

Aprikosen-Erdbeer-Konfitiire
mit Mandelkrokant

Aprikosenkonfitiire, scharf

Beschwipster Apfel-Pflaumen-Fruchtaufstrich

Brombeerlikor
Brombeer-Rotwein-Konfitiire
Champignons, mariniert
Clementinen-Likor

Confit von roten Zwiebeln und Preisebeeren

Dreifrucht-Schicht-Konfitiire
Erdbeer-Wodka-Likor
Feigen-Fruchtaufstrich

14
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25
34
40
54
56
57
23
66
67
70
75
93
115
144
145
156
157
165
172
179
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184
185
191
196
197
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21

69
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35
36
45
53
59



Feigen-Weintrauben-Konfitiire mit Rotwein
Gelbe Pflaumenkonfitiire
Gewiirzbirnen mit rotem Pfeffer
Granatapfellikor
Grapefruit in Wodka und Aperol
Grapefruit-Contreau-Marmelade
Heidelbeerlikor
Himbeer-Aprikosen-Likor
Himbeeren, siifdsauer
Himbeerlikor
Holunder-Weifiwein-Gelee
Ingwer-Kiirbis, eingelegt
Kartoffelkonfitiire mit Apfelnote
Kirsch-Bananen-Konfitiire
Krauterlikor
Kriuterlikér mit Kamillenbliiten
Kiirbis-Apfel-Relish mit Piment
Lemon Curd mit Weifdwein
Limettenlikdr
Mango-Birnen-Avocado-Konfitiire
Mango-Chutney
Paprikaschoten, eingelegt
Pfirsich-Sekt-Konfitiire
Pflaumen, siifdsauer-scharf
Pflaumenketchup mit Schalotten
Pitahaya-Konfitiire
Preiselbeer-Relish
Provenzalisches Gemiise
Quittenlikér mit Weinbrand und Vanille
Rotwein-Pflaumen, siiffsauer
Riibchen, eingelegt
Sauerkirsch-Amaretto-Konfitiire
Stachelbeerkonfitiire
SiifSkirschkonfitiire mit Johannisbeerlikér
Weinbergpfirsich-Konfitlire mit Trauben
Weinbergpfirsich-Konfitiire

mit Zitronenmelisse
Weintraubengelee mit Duftrosen
Whiskey-BBQ-Sauce

60
62
66
69
70
168
77
79
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89
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103
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125
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176
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193
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204
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SPEZIALITATEN

Ananas-Apfel-Konfittire mit Sauerkrautsaft
Apfelkompott mit Cidre
Birnenaufstrich ,,Hugo Art“
Confit von roten Zwiebeln und Preisebeeren
Fenchel-Orangen-Konfitiire

mit rosa Pfefferbeeren
Gewlirzbirnen mit rotem Pfeffer
Granatapfelgelee mit Bionade und Kokos
Green-Smoothie-Konfitlire
Himbeeren, siifdsauer
Karibik-Konfitiire
Kartoffelkonfitiire mit Apfelnote
Lemon Curd
Lemon Curd mit Weiflwein
Mango-Birnen-Avocado-Konfitiire
Melonen-Bananen-Konfitiire

mit Kokosmilch und Zitronengras
Mixed Pickles mit Ingwer und Minze
Orange Curd
Pink-Grapefruit-Marmelade
Pitahaya-Konfitiire
Provenzalisches Gemiise
Punsch-Aufstrich
Radieschen-Mohren-Konfitiire
Ratatouille, eingemacht
Rotwein-Pflaumen, siifdsauer
Weintraubengelee mit Duftrosen
Zitrus-Kokos-Marmelade
Zucchini-Tomaten-Konfitiire

9
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61
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74
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102

103
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125
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139
144
125
168
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178
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