

AUFSTRICHE & CREMES			
Apfelmarmelade	15	Sauerkirschgelee mit grünem Pfeffer	189
Apfel-Pflaumen-Fruchtaufstrich	18	Tomatengelee mit Basilikum	198
Beschwipster Apfel-Pflaumen-Fruchtaufstrich	18	Weintraubengelee mit Duftrosen	206
Birnenaufstrich „Hugo Art“	28	Zitronengelee mit Schale	208
Feigen-Fruchtaufstrich	59
Johannisbeer-Ananas-Frucht-Aufstrich	97	KONFITÜREN	
Lemon Curd	125	Ananas-Apfel-Konfitüre mit Sauerkrautsaft	9
Lemon Curd mit Weißwein	125	Ananas-Limetten-Konfitüre	10
Nashi-Ananas-Aufstrich	149	Aprikosen-Erdbeer-Konfitüre	
Nashi-Limetten-Aufstrich	149	mit Mandelkrokant	19
Orange Curd	125	Aprikosenkonfitüre mit Zimt und Korinthen	20
Punsch-Aufstrich	173	Aprikosenkonfitüre, scharf	21
Quitten-Mango-Fruchtaufstrich	177	Birnen-Apfel-Konfitüre	26
Roter Frischkäse-Pesto-Aufstrich	162	Birnen-Möhren-Konfitüre	
Sanddorn-Orangen-Aufstrich	187	mit rosa Pfefferbeeren	29
.....	Brombeer-Birnen-Konfitüre	31
GELEES		Brombeerkonfitüre	31
Apfelgelee, duftend	12	Brombeer-Rotwein-Konfitüre	33
Apfelgelee mit Rosmarin	13	Dreifrucht-Schicht-Konfitüre	45
Apfel-Limetten-Gelee	16	Erdbeerkonfitüre	46
Birnen-Apfel-Gelee	26	Erdbeer-Maracuja-Konfitüre	47
Brombeer-Limetten-Gelee	32	Erdbeer-Pfirsich-Schichtkonfitüre	48
Cranberrygelee mit Orangensaft	39	Erdbeer-Rhabarber-Konfitüre	50
Dreifrucht-Gelee	42	Erdbeer-Rote-Bete-Konfitüre	51
Granatapfelgelee mit Bionade und Kokos	68	Feigen-Weintrauben-Konfitüre mit Rotwein	60
Herbst-Gelee, schnell	78	Fenchel-Orangen-Konfitüre	
Holunder-Trauben-Gelee mit Birnen	89	mit rosa Pfefferbeeren	61
Holunder-Trauben-Gelee mit Quitten	89	Gelbe Pflaumenkonfitüre	62
Holunder-Weißwein-Gelee	89	Grapefruit-Bananen-Konfitüre	72
Ingwergelee	90	Grapefruit-Granatapfel-Konfitüre	168
Johannisbeer-Apfel-Gelee	98	Grapefruit-Physalis-Konfitüre	72
Johannisbeergelee	98	Green-Smoothie-Konfitüre	74
Johannisbeergelee mit Birnenstückchen	98	Heidelbeer-Konfitüre mit Vanille	77
Johannisbeergelee mit Zitronenthymian	101	Himbeer-Nashi-Konfitüre	85
Kirschgelee, würziges	106	Himbeer-Orangen-Konfitüre	85
Mandarinen-Punsch-Gelee mit Physalis	130	Karibik-Konfitüre	102
Quittengelee Royal	174	Kartoffelkonfitüre mit Apfelnote	103
Sanddorngelee	186	Kirsch-Bananen-Konfitüre	104
		Kirsch-Johannisbeer-Konfitüre	107

Kürbis-Orangen-Konfitüre	119	MARMELADEN
Kürbis-Preiselbeer-Schichtkonfitüre	121	Grapefruit-Cassis-Marmelade
Mango-Birnen-Avocado-Konfitüre	132	Grapefruit-Contreau-Marmelade
Mangokonfitüre, pikant	135	Grapefruitmarmelade mit Schale
Maronen-Birnen-Konfitüre	136	Grapefruit-Orangen-Marmelade
Melonen-Bananen-Konfitüre mit Kokosmilch und Zitronengras	139	Limettenmarmelade
Mirabellenkonfitüre	140	Mandarinen-Grapefruit-Marmelade
Mispel-Himbeer-Konfitüre	141	Mandarinen-Kumquat-Orangen-Marmelade
Mispel-Kiwi-Konfitüre	142	Mandarinenmarmelade
Mispel-Rhabarber-Konfitüre	143	Orangenmarmelade
Nektarinen-Himbeer-Schichtkonfitüre	150	Orangenmarmelade, orientalisch
Pfirsich-Mango-Konfitüre	135	Orangen-Zitronen-Marmelade
Pfirsich-Sekt-Konfitüre	164	Pink-Grapefruit-Marmelade
Pitahaya-Konfitüre	169	Zitrus-Kokos-Marmelade
Preiselbeerkonfitüre	170
Radieschen-Möhren-Konfitüre	178
Rote-Bete-Konfitüre	183	SIRUPE, LIMONADEN & SÄFTE
Sauerkirsch-Amaretto-Konfitüre	190
Sauerkirsch-Aronia-Konfitüre	188	Holunderblütensirup
Sauerkirschkonfitüre	190	Holundersaft, gekocht
Sauerkirsch-Vanille-Konfitüre	190	Ingwerlimonade
Stachelbeerkonfitüre	193	Ingwersirup
Stachelbeer-Pfirsich-Konfitüre	193	Lavendelblütensirup
Süßkirschkonfitüre	194	Möhren-Orangen-Saft
Süßkirschkonfitüre mit Johannisbeerlikör	194	Rhabarbersaft
Vierfrucht-Konfitüre	202
Vierfrucht-Konfitüre, würzig	203
Weinbergpfirsich-Konfitüre mit Trauben	204	LIKÖRE
Weinbergpfirsich-Konfitüre mit Zitronenmelisse	205	Brombeerlikör
Weintrauben-Kiwi-Konfitüre	207	Clementinen-Likör
Zucchini-Tomaten-Konfitüre	210	Erdbeer-Wodka-Likör
.....	Granatapfellikör
		Heidelbeerlikör
		Himbeer-Aprikosen-Likör
		Himbeerlikör
		Kräuterlikör
		Kräuterlikör mit Kamillenblüten
		Limettenlikör
		Quittenlikör mit Weinbrand und Vanille
	176

<u>ESSIGE & ÖLE</u>		<u>EINGEMACHTES & EINGELEGTES</u>	
Himbeeressig	82	Ananas und Birnen, eingemacht	8
Knoblauch-Chili-Essig	109	Apfelkompott mit Cidre	14
Knoblauch-Chili-Öl	109	Auberginen, eingelegt	23
Kräuter-Öl-Mischung	112	Birnen im Senfsud	25
Kräuteröl, pikant	112	Champignons, mariniert	34
Lavendel-Thymian-Öl	122	Currygurken	40
.....	Essiggurken	54
<u>SAUCEN & PESTOS</u>		Essigknoblauch, eingelegt	56
Bärlauchpesto	161	Essigpflaumen	57
BBQ-Sauce	24	Feigen, eingelegt	23
Currysauce	41	Gewürzbirnen mit rotem Pfeffer	66
Paprika-Tomaten-Sugo	158	Gewürzgurken	67
Pesto genovese	161	Grapefruit in Wodka und Aperol	70
Pesto rosso	162	Grüne Oliven in Öl	75
Pflaumenketchup mit Schalotten	167	Ingwer-Kürbis, eingelegt	93
Rucolapesto	161	Kürbis, pikant eingekocht	115
Tomaten-Kapern-Sugo	158	Mixed Pickles mit Ingwer und Minze	144
Tomatenketchup	199	Möhren-Champignons, eingelegt	145
Tomaten-Paprika-Ketchup	199	Paprika mit Schafskäse, eingelegt	156
Whiskey-BBQ-Sauce	24	Paprikaschoten, eingelegt	157
.....	Pflaumen, süßsauer-scharf	165
<u>CHUTNEYS, CONFIT & RELISHES</u>		Provenzalischес Gemüse	172
Apfel-Feigen-Chutney	11	Ratatouille, eingemacht	179
Apfel-Möhren-Chutney mit Curry	17	Rote Bete, würzig eingelegt	182
Confit von roten Zwiebeln und Preisebeeren	36	Rotwein-Pflaumen, süßsauer	184
Cranberry-Orangen-Relish	39	Rübchen, eingelegt	185
Cranberry-Orangen-Relish	39	Senffrüchte	191
Feigen-Chutney	58	Tomaten, eingelegt	196
Gemüserelish	65	Tomaten in Essig	197
.....	<u>MIT ALKOHOL</u>	
Kirsch-Chutney	104	Apfelkompott mit Cidre	14
Kürbis-Apfel-Relish mit Piment	116	Aprikosen-Erdbeer-Konfitüre	
Kürbis-Chutney	118	mit Mandelkrokant	19
Mango-Chutney	133	Aprikosenkonfitüre, scharf	21
Pflaumen-Chutney	58	Beschwipster Apfel-Pflaumen-Fruchtaufstrich	18
Preiselbeer-Relish	170	Brombeerlikör	69
Rhabarber-Orangen-Chutney	180	Brombeer-Rotwein-Konfitüre	33
.....	Champignons, mariniert	34
		Clementinen-Likör	35
		Confit von roten Zwiebeln und Preisebeeren	36
		Dreifrucht-Schicht-Konfitüre	45
		Erdbeer-Wodka-Likör	53
		Feigen-Fruchtaufstrich	59

	SPEZIALITÄTEN	
Feigen-Weintrauben-Konfitüre mit Rotwein	60	
Gelbe Pflaumenkonfitüre	62	Ananas-Apfel-Konfitüre mit Sauerkrautsaft
Gewürzbirnen mit rotem Pfeffer	66	Apfelkompott mit Cidre
Granatapfelliökör	69	Birnenaufstrich „Hugo Art“
Grapefruit in Wodka und Aperol	70	Confit von roten Zwiebeln und Preisebeeren
Grapefruit-Contreau-Marmelade	168	Fenchel-Orangen-Konfitüre mit rosa Pfefferbeeren
Heidelbeerlikör	77	Gewürzbirnen mit rotem Pfeffer
Himbeer-Aprikosen-Likör	79	Granatapfelgelee mit Bionade und Kokos
Himbeeren, süßsauer	81	Green-Smoothie-Konfitüre
Himbeerlikör	82	Himbeeren, süßsauer
Holunder-Weißwein-Gelee	89	Karibik-Konfitüre
Ingwer-Kürbis, eingelegt	93	Kartoffelkonfitüre mit Apfelnote
Kartoffelkonfitüre mit Apfelnote	103	Lemon Curd
Kirsch-Bananen-Konfitüre	104	Lemon Curd mit Weißwein
Kräuterlikör	110	Mango-Birnen-Avocado-Konfitüre
Kräuterlikör mit Kamillenblüten	111	Melonen-Bananen-Konfitüre mit Kokosmilch und Zitronengras
Kürbis-Apfel-Relish mit Piment	116	Mixed Pickles mit Ingwer und Minze
Lemon Curd mit Weißwein	125	Orange Curd
Limettenlikör	127	Pink-Grapefruit-Marmelade
Mango-Birnen-Avocado-Konfitüre	132	Pitahaya-Konfitüre
Mango-Chutney	133	Provenzalisch Gemüse
Paprikaschoten, eingelegt	157	Punsch-Aufstrich
Pfirsich-Sekt-Konfitüre	164	Radieschen-Möhren-Konfitüre
Pflaumen, süßsauer-scharf	165	Ratatouille, eingemacht
Pflaumenketchup mit Schalotten	167	Rotwein-Pflaumen, süßsauer
Pitahaya-Konfitüre	169	Weintraubengelee mit Duftrosen
Preiselbeer-Relish	170	Zitrus-Kokos-Marmelade
Provenzalisch Gemüse	172	Zucchini-Tomaten-Konfitüre
Quittenlikör mit Weinbrand und Vanille	176	
Rotwein-Pflaumen, süßsauer	184	
Rübchen, eingelegt	185	
Sauerkirsch-Amaretto-Konfitüre	190	
Stachelbeerkonfitüre	193	
Süßkirschkonfitüre mit Johannisbeerlikör	194	
Weinbergpfirsich-Konfitüre mit Trauben	204	
Weinbergpfirsich-Konfitüre mit Zitronenmelisse	205	
Weintraubengelee mit Duftrosen	206	
Whiskey-BBQ-Sauce	24	